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ZGJEDHJE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés Il. 0S. 2025

PER KUVEND

P U N RS

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1. TAULANT KASEM BALLA 2. Datélindja___12.08.1977
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mim/ivy
3. Adresa
4. Gjinia ®M  (OF 5. Vendlindja___ LIBRAZHD Elbasan
Bashkia Qarku
Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
DOKTOR UNIVERSITETI "AlLL.CUZA" LASI, RUMANI

MG - STUDIME TE LARTA DHE PASUNIVERSITARE  UNIVERSITETI "ALLGUZA" LASI, RUMANI
mé i hershém

3.
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
NG puné: 1. MINISTER SHTETI PER MARREDHENIET ME PALAMENTIN _ KESHILLI | MINISTRAVE
y W MINISTER | BRENDSHEM MINISTRIA E BRENDSHME
& e fundit
oy AT ORI - MENTIT TE SHAPERISEC v ENDI | SHQIPERISE
me e hershme “+
"7 4 DEPUTET I KUVENDIT TE SHQIPERISE PREJ 2005 KUVENDI | SHQIPERISE
Kualifikime: Titulli Institucioni/Organizata
9
,'r{’ffi\g 1 ’
mé i fundit 3

meé i hershem

3.

NE VITIN 2002 ANGAZHOHET NE DEPARTAMENTIN PER MARREDHENIET NDERKOMBETARE TE PSSH

Aktivitete shogérore dhe politike:

KA QENE PJESE E STAFIT POLITIK 8| KESHILLTAR | ZEVENDESKRYEMINISTRIT DHE MINISTRIT TE INTEGRIMIT, | MINISTRIT TE F CAVE DHE

ME PAS ANETAR | STAFIT POLITIK TE KRYEMINISTRIT TE SHQIPERISE.
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Kandidati

(emér, atési, mbiemér)

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiran&, Shqipéri |



